corrigere possit nemo prout sapiens loq̄tur/ nihilominus plures emēdant et si vltic sola anima in mense vel anno salua/ non pdita est occupatio. caritas opiet mltitudinem peccatozū. ¶ Quisquis igit memor est delictozū iuuentutis suēz aliorum plurimoz sicuti mihi conscius sum efferueat ad opus hoc qd̄ tegit peccata. et tegendo remittit. cōuertat impiū ab errore vie suēz liberat animā ei<sup>a</sup> morte. Vos precipue rectores z p̄ceptores puulozū disciplinā erga eos sedulā cōseruate. Hoc ei bona fide z pia fraternaq; deuotiōe/ nō q̄ si iubens aut de vobis aliter sentiēs comoneo. Ipsos quoq; nō dico nō prohibere venire ad christū sed ducite. ¶ Et qm̄ nullū animal facilius/ q̄ puuli a puulis mutua cōtatione ledit. vestrū sit studiū/ circūspectiōe vigili p̄spicere q̄s ex nūero discipulozū vestrozū/ prauē fedeq; sit insect<sup>9</sup> Unica praua pec<sup>9</sup>/ inficit oē pec<sup>9</sup>. Et vni<sup>9</sup> adolescēt<sup>9</sup> sordidi mores/ plures ex cōsortio sanos inq̄nant. Lū p̄uerso p̄ueteris denūciat propheta. Et de q̄busdam ait. Lōmicti sunt inter gētes z didicerūt opera eozū. ¶ Et si furta etiā modica opū temporalū dum sentiretis fieri/ cauta inq̄sitione z sollicitudie prohiberetis/ vel corripiedo vel eijciendo culpabiles. Atredite q̄ furtū aliud nullū damnosius. nullū qz execrabili<sup>9</sup> sacrilegiū/ q̄ tollere p̄ciosas puulozū aīas/ q̄ templū dñi sc̄m̄ (qd̄ ipsi sunt) p̄uersis seductionib;/ violare sedare demoliri subuerrere. Quamobz viciosos etsi nō omnes eijcere potestis (Semp enī bonis mali cōmixti sunt) Illos saltē notate/ qui nefanda p̄nicie/ palam nocēt ceteris. ¶ Sed dicit. Tales nulli sunt nullos inuenim<sup>9</sup> Utinā nulli. vtinā vel solū pauci. At vereor ne aliter cōpertū habeatis. si diligentie vestre oculos ad hāc rem studueritis apire. Et certe fieri poterit. vt vnius publica correctio/ plurimos deinceps a peccandi libertate cōpescat. z talit̄ peccandi/ qualit̄ nec apte nomiare pudor finit. Discedent fortassis ab illius regimīne qui hoc egerit nonnulli/ dicentes quoniam durus est hic homo. Sed sperandū est tum in diuina p̄uidētia. tum in bona fama eius inde secutura/ q̄ alij meliores z numero plures subintrabūt. Nihil enim virtute amabilius. nihil qd̄ magis alliciat ad sui p̄sortiū. ¶ Deniq; monitos oēs

volum'cautos esse/ ne qbuslibet impro/  
perare valeat puuloꝝ aliq̄s/ verbū p̄bete  
In via hac qua ambulabā/ abscederunt  
sup̄bi laqueū mibi. Et rursus. Iuxta iter  
scandalū posuerūt mibi. Quo pacto sic?  
impediēdo sc̄z eozū aliq̄e/ vel adiutores  
suos/ ne verbū compleat dñi quo ait Si  
nite puulos venire ad me. rē.